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Da Christiane spurte om jeg ville 
skrive om «min salme», var det 
vanskelig  fordi jeg er veldig glad i 
salmer, og det er så mange å velge 
mellom. Valget falt på «Mitt hjerte 
alltid vanker i Jesu føderom». Den 
salmen lærte jeg hos farmor Selia, og 
om henne har jeg bare gode minner.

Eldbjørg Haugstad

Etter overgang til 10-årig grunnskole 
ble konfirmasjonsalderen hevet til 
15 år. Det var derfor ingen konfir-
manter i 1973. Imidlertid var det 6 
gutter fra Selnes som ikke var blitt 
konfirmert i 1972 da de fylte 14 år, 
og disse 6 ble konfirmert i 1973. 
Dermed har vi likevel noen gull-
konfirmanter i år.

Roald Hansen
Kjell Arne Sørensen
Per-Wiggo Richardsen
Geir-Harald  Martinsen
Arild Hugo Solstad
Bjørn Ivar Øvergård

Disse gullkonfirmantene vil bli in-
vitert til gudstjenesten i Balsfjord 
kirke 4. juni.

Kirkeverge-vikar
Therese Pettersen er tilsatt som vikar 
for kirkevergen inntil videre.

Gullkonfirmasjon Min salme

Hvert 4. år velges nytt menighetsråd. 
Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet her i Balsfjord og Malan-
gen. Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse på de loka-
le oppgavene og utfordringene i din 
kirke. Menighetens arbeid spenner 
over mange temaer – blant annet 
miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdom-
sarbeid, samt jus og økonomifor-
valtning. Bli med! 

Du kan lese mer om menighets
rådet og menighetsrådets oppgaver 
på vår hjemmeside: www.kirken.no/
balsfjordogmalangen. Er dette noe 
du kunne tenke deg, eller du ønsker 
å foreslå noen? Gi beskjed til kirke-
kontoret på telefon 400 07 870 eller 

epost: kontorfullmektig@balsfjord.
kirken.no innen 15. mars. Selve val-
get gjennomføres 11. september.

Menighetsråd Balsfjord og Malan-
gen sokn 2019-2023
Faste medlemmer
Svein Kristian Pettersen
Ann Brita Hanssen 
Oddvar Skogli - Leder
Herulf Charles Solheim
Mari-Wiktoria Emaus Guttormsen 
– Nestleder
Renate Skogeng Antonsen
Anders Wold - Sokneprest

Varamedlemmer
Kurt-Terje Klaussen
Kristin Anka Heim

Menighetsrådsvalg 2023
Engasjér deg i kirken der du bor. Still til valg! 

Onsdag 8. mars:	 Malangen kirke
Onsdag 12. april:	 Nordkjosbotn kirke
Onsdag 10. mai:	 Hamnvåg forsamlingshus
Onsdag 7. juni:	 Sted ikke fastsatt, blir kunngjort i 	
	 forbindelse med bispevisitasen.

Salmekvelder

Salmekveldene begynner kl 19.00 og varer en time.
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Når døden er død
Oppstandelsen er senteret i kristen
dommen, det er omdreiningspunk-
tet, og interessant nok var det kvin-
ner som først kom til den tomme 
graven den tidlige morgenen og 
som ble de første vitnene. Kvinnene 
forkynte først, og i en av beretninge
ne sies det rett ut at mennene opp
fattet kvinnenes fortelling som løst 
snakk, at det var tøv (Luk 24,11). 

Akkurat som ved våre egne møter 
med døden blir uvesentligheter og 
småprat skjøvet til side. Det er alvor. 
Vi er ved kjernen av vår eksistens, 
og i møte med oppstandelsen mis-
ter selv ordene noe av sin betydning. 
«Død er døden», skriver Grundtvig i 
vår mektigste påskesalme «Påskemor-
gen slukker sorgen». Setningen er 
absurd, men likevel fantastisk i sin 
motsetning, for når døden er død, er 
alt annerledes, er alt endret. I salmen 
«Vidunderligst av alt på jord» bruker 
samme salmedikter enda merkelig-
ere ord når han skal beskrive Guds 
rikes herlighet, slik det er etter opp
standelsens morgen; vi kan le av 
banesår «og springe over grave». 
Det er dristige og grenseoverskri-
dende bilder, og også ganske mor-
somt, i alle fall om vi tenker konkret. 
Og dette synger vi fordi dødens død 
er så ut over fatteevne gledelig. 

Men hva betyr oppstandelsen, hva er 
meningen med den? Jo, vi tror, eller i 
alle fall håper, at over verden og over 
våre liv er det lys som skinner mot 
oss fra framtiden, fra evigheten, fra 
oppstandelsen. Vi ser riktignok som 
i et speil, men likevel bryter guds
kreftene inn i vår tid allerede nå. Og 
her er den kristne trua i slekt med 
mange andre håp – om at en dag 
skal noe nytt skje; skal fattigfolk få 
brød, våpnene smis om, fred vinne 
fram og undertrykte skal settes fri, 
slik Jesus proklamerte i sin første 
tale (Luk 4,18 f). Håpet om frihet og 
legedom for den fattige og under-
trykte, og kampen mot utplyndring 
av naturen, er en dyp tone i Bibelen. 

Men Bibelens budskap går enda 
lengre enn de vakreste bevegelser 
som bygger på solidaritet og rettfer-
dighet. I den kristne trua er som 
nevnt selv døden død. Det Edvard 
Munch så virkningsfullt maler om; 
det likbleke, skremmende, tomme 
rommet døden kan være. Også den 
tror vi er overvunnet. Og her går trua 
lengre enn alt samfunnsmessig og 
politisk håp. «Av jorden skal du igjen 
oppstå», sier vi ved graven. Og vi kan 
tro og håpe at det er sant. 

Igjen må vi nok ty til bilder. Både 
Bibelen og salmene i salmeboka 

bruker bilder om kornet eller frøet 
som legges i jorden om høsten, og 
planten som ufattelig nok på våren 
spirer etter den lange vinteren, her i 
Nord-Norge av og til opp av snøen. 
Det er ufattelig, likevel skjer det. 
Og vi kan tro at lyset fra oppstan-
delsen og framtida kan skape noe 
like ufattelig som både rommer våre 
kropper, uretten i samfunn, skadene 
naturen utsettes for og livet selv; at 
døden dypest sett er død, fullt og 
helt.

Gledelig påske!
Stig Lægdene

Fungerende biskop

BISKOPENS PÅSKEANDAKT

I 2014 var det bispevisitas her i Bals-
fjord og Malangen menighet. Den 
gangen var det fungerende biskop 
Herborg Finnset som visiterte oss 
sammen med prost i Indre Troms, 
Hans Erik Holm. Like etter visitasen 
ble Olav Øygard innsatt som bis-
kop. Prosten gikk av med pensjon, 
og etter noen år ble prostiet lagt til 
Senja prosti. Det går 8 til 9 år mel-
lom hver visitas, og nå har biskopen 
gitt beskjed at han kommer og visi

terer oss. Det er en glede å kunne 
ta imot Biskop Olav Øygard som 
visiterende biskop 6.–11. juni. Prost 
Sigurd Skollevoll vil følge han sam-
men med en av biskopens rådgivere.
Når biskopen visiterer ønsker han 
å bli kjent med menigheten, møte 
både ansatte og menigheten. Pro-
grammet er ennå ikke klart, men 
det vil bli besøk på sykehjem, møte 
med skole, salmekveld/kulturkveld 
med mer. Visitasen avsluttes med 

en visitasgudstjeneste etterfulgt av 
kirkekaffe der biskopen legger frem 
et visitasforedrag der han oppsum-
merer visitasen og kommer med 
oppmuntringer og oppfordringer i 
forhold til arbeidet videre.

Vi tror dette vil bli fine dager 
og oppfordrer alle til å delta på de 
forskjellige åpne arrangementene. 
Programmet vil bli kunngjort på et 
senere tidspunkt. 

Bispevisitas
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I vinter det fra prestekontoret kom et brev, 
og no skal dokker høre ka dem derfra skrev.

Jo, der stod det svart på kvitt at æ va gullkonfirmant. 
Æ stussa litt, kan no det her være sant.

Å æ som i dag følte mæ så ung og sprek, 
alt arbeidet gikk jo unna som en lek.
Æ tenkte: Nei, no må prestens bøker lyve, 
det e ikkje lenge sia at æ fylte tyve.

Men spørsmålet va om æ ville 
være behjelpelig med å finne 
ut kor de andre gullkonfirmantan 
på kloden hadde slått sæ ned.

Alle måtte innbydelse få, 
ingen måtte glemmes nå.
Med telefonkatalogen som oppslagsbok, 
en fredagskveld 
æ ivrig fatt på oppgaven tok.

Telenor på mæ tjente penga den kveld, 
men stor glede hadde æ av det selv.
Fleire samtala æ fikk, 
mange hadde æ ikkje snakka med 
sia konfirmasjonsskolen vi gikk.

Med god hjelp fra flere andre 
det gikk i en fei, 
på søndagskvelden 
va lista grei.

Et tilbakeblikk æ no må ta, 
ka huske æ fra tida da?
Det va vel ei spennende tid,
det va jo når æ hadde fått prestehanda på hodet 
at æ voksen sko bli.

På veggen hang fotsid, kvit kjole av nylon, 
sydd av en dame i bygden,
høyhæla sko som kosta 48 kroner, 
- ja, der gikk siste barnetrygden. 

Hos ho Johanna på Sand 
hadde æ for 3 uker fått husrom.

Konfirmasjons-
minner fra 1947

St. Hans aften va første dagen vi til kirka kom.
Med båt de kom fra andre sida, mens noen va så nær 
at de kunne bo heime heile tida.

Presten Solvik va en alle tiders mann, 
ingen av oss kan vel glømme han.
Med oss han hadde et kjempegodt lag, 
fortrolig med han vi blei fra første dag.

Hver dag sang vi «Navnet Jesus blekner aldri», 
han sa at om det navn vi må oss samle, 
det passer både for unge og gamle.
Skriftsted i lekser, korte og lange, 
og salmer vi lærte utenat, - ja det va mange.

Vi stod nå på terskelen til de voksnes verden, 
det gjaldt å velge den rette vei på ferden.
Det står opp til deg selv hva du velger i livet, 
men forsøk å være glade og positive.
Vær dere sjøl så ofte han sa, 
å etterligne andre er ikkje så bra.

I Balsfjord kommune alene prest, 
og gårdsbruk med både kyr og hest.
Arbeidsdagen for han ble lang, 
forsinket om morran 
va han mer enn en gang.

Fritida vi benytta så godt vi kunne, 
lek og moro det måtte vi oss unne.
Guttene var så beskjedne og små, 
så konfirmasjonskjærest 
var det helt umulig å få.

Nei, unnskyld, æ huske noen som var stor, 
men det var gutter som sa så få ord.
Etter 3 uker sammen vi godt kjente ble, 
men da var tida kommet for å ta avskjed.

Utrolig at det er femti år sida, så mange ting har skjedd 
på denne tida.
Vi sikkert alle alderen merke, 
at det av og til både i rygg og armer verke.

Men ka gjør det om det verke i kroppen, 
vi får være glad og takke for at vi er klar i toppen. 

No skal æ ikkje bruke mer tid, 
men konstatere at det her var koselig. 

Det e jo blitt en fin tradisjon 
at det hvert år samles til gullkonfirmasjon.

Betty Fjellro ble konfirmert i Ma-
langen kirke i 1947 og feiret gull-
konfirmasjon samme sted  i 1997. 
Hun skrev da et dikt om arbeidet 
med å finne fram til alle gullkon-
firmantene og om selve konfirma
sjonstida i 1947. Diktet forteller 

om den tida da konfirmantene var samlet 3 uker til 
konfirmasjonsskole før selve konfirmasjonsdagen. Og 
det forteller om tida da presten også var gårdbruker. 
Vi er glad for å kunne ta diktet inn i menighetsbladet.

Gullkonfirmantene i Malangen 1997.

FOR LITT SIDEN
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Hvert år i fastetida samler Kirkens 
Nødhjelp inn penger til sitt arbeid 
rundt om i verden. Kirkens Nødh-
jelps arbeid er i dag viktigere enn 
noen gang.

I 2014 gikk TV-aksjonen til Kir
kens Nødhjelp. Aksjonen innbrakte 
250 millioner kroner som bl.a. gikk 
til å skaffe rent vann til landsbyer i 
Tanzania. Innbyggerne i disse lands-
byene måtte gå mange timer for å 
hente vann, og ofte var ikke dette 
vannet trygt. 

Kirkens Nødhjelp fikk boret etter 
vann og reparert brønner, noe som ga 
rent vann til 1,7 millioner mennesker.

Pengene som samles inn i år går 

til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og 
gjør at organisasjonen kan handle 
raskt i krig, kriser og katastrofer.

Hvordan Fasteaksjonen blir orga
nisert i vår kommune i år, er ennå 
ikke helt klarlagt.

Kanskje får ikke alle husstandene 
besøk av bøssebærere. Vi oppfordrer 
derfor til å støtte årets fasteaksjon og 
Kirkens Nødhjelps arbeid ved å be-
nytte oppgitt Vipps 2426.

Fasteaksjonen 2023

Utdeling av 6-årsbok 

Årets utdeling skjer i: 

Nordkjosbotn kirke 2. april kl 11.

Malangen kirke 23. april kl 11.

Storsteinnes kapell 30. april kl 11.

Hei!
Jeg gleder meg til å ta fatt på vikari-
atet som trosopplærer, og bli bedre 
kjent med dere. 

For 6 år siden ble jeg uteksaminert 
allmennlege. De siste to årene jobbet 
jeg som kommunelege i hovedstaden 
Antananarivo på Madagaskar. Jeg 
elsker vitenskap og medisin, men 
som ung kristen ønsket jeg å forstå 
mer av den sosiale delen av mennes
ker. Under studiene  gikk jeg derfor 
en ettårig skole om interkulturell 

kommunikasjon i Norge, der jeg 
blant annet jobbet som ungdomsar-
beider for Den Norske Kirke (Lund 
Kirke, Kristiansand) og NMS-Ung-
dom.

På Madagaskar deltok jeg sene-
re i forskjellig frivillig arbeid, blant 
annet misjon blant ungdom og det 
å bekjempe grådighet. Hvorfor? Jeg 
tror vi er skapt til å dele, gå ut av vår 
komfortsone og oppleve det Gud har 
skapt rundt oss. Og en dag håper jeg 
å virkelig kunne stå på ski!

TrosopplærervikarTrosopplærervikar

Jacob Andriamalalaniavo , 32 år. Gift 
med Silje, bor på Storsteinnes.

Alle som blir 6 år dette året får 
invitasjon til kirkeskole og ut-
deling av bok. Invitasjonene blir 
sendt ut et par uker i forveien. Har 
du en 6-åring eller kjenner en som 
ikke har fått invitasjon når tiden 
nærmer seg? Tips oss om det, slik 
at vi får alle med.

Formålet med kirkeskolen er at 
barna som møtes (en ettermiddag 
et par dager før utdelingen) skal 

bli kjent med kirken og oss som 
jobber der. Da blir det tryggere å 
komme på utdelingen når kirken 
er full av mennesker til gudstje-
neste.

Ettermiddagssamlingene inne
holder sang/musikk, fortelling, 
vandring/bli kjent i kirken, form-
ingsaktivitet, mat.

Trosopplærer Ann-Brita

AKTUELT
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Frida Karoline Hammervold	 16.10.2022 Storsteinnes kapell
Johannes Gundersen Hamnvik	 16.10.2022 Storsteinnes kapell
Lias Antonsen	 06.11.2022 Balsfjord kirke
Theodor David Westby Norbye	 13.11.2022 Nordkjosbotn kirke
Johannes Haugan Elvemo	 20.11.2022 Storsteinnes kapell
Anna Leonora Velva	 08.01.2023 Nordkjosbotn kirke
Emre Olavsen 	 22.01.2023 Balsfjord kirke
Matilde Dahl Stenberg	 29.01.2023 Storsteinnes kapell
Linnea Strimp-Thomassen	 05.02.2023 Malangen kirke
Adriel Peder Vestgård	 12.02.2023 Storsteinnes kapell
Leah Josefine Furumo	 12.02.2023 Storsteinnes kapell

Ivar Emil Antonsen	 f. 1934	 Seljelvnes
Eilif Karle Johannesen	 f. 1934 	 Nordkjosbotn
Maria Haugstad	 f.1968	 Tromsø
Toralf Marinius Mortensen	 f. 1939 	 Laksvatn
Ole Johan Vesterelv 	 f. 1949	 Sagelvvatn
Liv Ingerd Kristofa Skogmo	 f. 1933 	 Sørreisa
Kirsten Marie Lieng	 f. 1960	 Storsteinnes
Morten Karlsen Skogeng	 f. 1969	 Slettmo
Trygve Solhaug	 f. 1943 	 Laksvatn 
Olga Pauline Øverhus	 f.1931 	 Storsteinnes
Agnes Nikolaisen	 f. 1931	 Middagsbukt
Harry Marinius Myhre	 f.1938	 Laksvatn
Jan Ludvig Ingebrigtsen	 f. 1939 	 Potrasbukt
Turid Bjørnstad	 f. 1940	 Tennes
Synnøve Brobakk	 f. 1946 	 Storsteinnes
Arne Johannes Andreassen	 f. 1931	 Nordkjosbotn
Roald Johannes Karlsen	 f. 1940	 Mortenhals 
Erna Irene Kvien	 f. 1935	 Nordkjosbotn
Magnhild Pernille Nordhus	 f. 1943	 Storsteinnes
John Erik Sneve 	 f. 1941 	 Storsteinnes

Døpte

Døde

SLEKTERS GANG

Slekters gang

«Kvinnenes internasjonale bønne
dag er et imponerende økumenisk 
initiativ! Den feires hvert år i over 
170 land. Den representerer et viktig 
bidrag for å bygge fellesskap og 
relasjoner mellom kulturer og ulike 
kristne tradisjoner. I tillegg legger 
den et viktig grunnlag for samhand
ling om en lang rekke diakonale 
utfordringer.»

Erhard Hermansen, 
generalsektretær i Norges Kristne Råd

Kvinnenes Internasjonale Bønne
dag støtter i år et prosjekt på Taiwan. 
Prosjektet går ut på å hjelpe unge 
alenemødre med utdanning og gi 
dem annen hjelp gjennom ulike kris-
er i livet.

Kvinnenes Internasjonale Bønnedag 
feires første fredag i mars.

Her hos oss har vi markert denne 
Bønnedagen i flere år. Når du leser 
dette har kvinner fra Balsfjord og 
Malangen vært samlet i Baptistkirka 
for å feire dagen. Vi har hørt om Tai-
wan og om de utfordringer kvinner 
og landet står ovenfor.

For å støtte årets prosjekt kan du 
bruke VIPPS nr 774718.
 

Kvinnenes 
Internasjonale 
Bønnedag 

Heftet med tekst og bilder fra kirke-
gårdsvandringa kan fås kjøpt for 50 
kr pr stk. Hefter ligger i Malangen 

kirke og på kirkekontoret. 

Kirkegårdsvandringa 
21. august

Den årlige solfesten i 
Miljøbygget på Mestervik 

blir i år 

onsdag 22.mars kl 13.00

Solfesten arrangeres av 
Besøkstjenesten i Malangen 

menighet. 
Påmelding innen 15. mars til 

Ingjerd Johnsen, 
tlf 906 30 278

Solfesten



7Nummer 1 - 2023

FOR DE MINSTE

Frivillig abonnement.
De som ønsker tilsendt brevgiro 
kan ta kontakt med kirkekontoret. 

47761120243 

47761120243 

Balsfjord og Malangen menighetsblad
Strandveien 10 

9050 STORSTEINNES
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DAG	 DATO	 TID	 STED	 KIRKEÅRETS DAG	 MERKNADER	 PREST

MARS
Søn	 05.03	 11.00	 Malangen	 2. søndag i fastetiden 		  EY
Søn	 12.03	 11.00	 Nordkjosbotn	 3. søndag i fastetiden 	 Dåpspåminnelse	 EY/ABH
Søn	 19.03	 11.00	 Storsteinnes	 4. søndag i fastetiden 		  AW
Søn	 26.03	 11.00	 Kvitnes g. skole	 Maria budskapsdag 	 1920 liturgi	 AW
						    
APRIL						    
Søn	 02.04	 11.00	 Nordkjosbotn	 Palmesøndag	 Utdeling av 6-årsbok	 AW/ABH
Søn	 02.04	 17.00	 Malangen	 Palmesøndag		  EY
Tor	 06.04	 11.00	 Balsfj. sykehjem	 Skjærtorsdag		  AW
Tor	 06.04	 17.00	 Malangstun	 Skjærtorsdag		  AW
Fre	 07.04	 18.00	 Storsteinnes	 Langfredag		  AW/EY
Søn	 09.04	 11.00	 Malangen	 Påskedag		  EY
Søn	 09.04	 11.00	 Storsteinnes	 Påskedag		  AW
			   Ingen gudstj.	 2. påskedag 		
Søn	 16.04	 11.00	 Laksvatn	 2. søndag i påsketiden 	 1920 Liturgi	 AW
Søn	 23.04	 11.00	 Nordkjosbotn	 3. søndag i påsketiden 	 Sjømannsmisjonens kretsårsmøte	 AW
Søn	 23.04	 11.00	 Malangen	 3. søndag i påsketiden 	 Utdeling av 6-årsbok 	 Vikar/ABH
Søn	 30.04	 11.00	 Storsteinnes	 4. søndag i påsketiden 	 Utdeling av 6-årsbok	 EY/ABH
						    
MAI						    
Søn	 07.05	 11.00	 Malangen	 5. søndag i påsketiden 		  AW
Lør	 13.05	 16.00	 Balsfjord		  Samtalegudstjeneste	 AW
Søn	 14.05	 10.30	 Balsfjord	 6. søndag i påsketiden 	 Konfirmasjon	 AW
Søn	 14.05	 13.00	 Balsfjord	 6. søndag i påsketiden 	 Konfirmasjon	 AW
Ons	17.05	 09.30	 Baptistkirken	 17. mai	 Korpset deltar	 AW
Ons	17.05	 11.00	 Nordkjosbotn	 17. mai		  AW
Ons	17.05	 10.45	 Miljøbygget 	 17. mai		  EY
Ons	17.05	 12.00	 Malangen	 17. mai		  EY
Tor	 18.05	 11.00	 Balsfj. sykehjem	 Kristi himmelfartsdag 		  EY
Tor	 18.05	 17.00	 Malangstun	 Kristi himmelfartsdag 		  EY
Lør	 20.05	 16.00	 Nordkjosbotn		  Samtalegudstjeneste	 EY
Søn	 21.05	 10.30	 Nordkjosbotn	 Søndag før pinse 	 Konfirmasjon	 EY
Søn	 21.05	 13.00	 Nordkjosbotn	 Søndag før pinse 	 Konfirmasjon	 EY
Lør	 27.05	 16.00	 Malangen		  Samtalegudstjeneste	 EY
Søn	 28.05	 11.00	 Malangen	 Pinsedag	 Konfirmasjon	 EY
						    
JUNI						    
Søn	 04.06	 11.00	 Laksvatn	 Treenighetssøndag		  AW
Søn	 04.06	 11.00	 Balsfjord	 Treenighetssøndag		  EY
Søn	 11.06	 11.00		  2. søndag i treenighetstiden	 Visitasgudstjeneste	 Biskopen

EY= Ellisiv EY=Ellisiv Yttervik, AW=Anders Wold, ABH=Trosopplærer Ann Brita Hanssen

https://kirken.no/balsfjordogmalangen

Gudstjenester vår/sommer 2023

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes

INFORMASJONSBLAD


